
                                                                   
                                                     НАКАЗ  
ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИКОЛО-БАБАНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЇ 

 

  від 20.08.2024р.                                                                                 №  40-ОД 

с.Миколо-Бабанка 

 
Про створення тарифікаційної комісії 

 

          Відповідно до Кодексу законів про працю України (ст. 21, 32). Закону 
України «Про професійні спілки, їх права та гарантії діяльності» від 
15.09.1999 р. № 1045-XIV (ст. 38), Інструкції про порядок обчислення 
заробітної плати працівників освіти (пп. 4, 63), затвердженої наказом 
Міністерства освіти України від 15.04.1993 р. № 102, керуючись 36 ст. Закону 
України «Про загальну середню освіту», з метою забезпечення 
комплектування закладів загальної середньої освіти педагогічними 
працівниками, організованого проведення роботи з тарифікації працівників 
освітніх установ району та вивчення стану перспективного педагогічного 
навантаження педагогічних працівників на 2024-2025 навчальний рік;  
враховуючи положення Колективного договору між адміністрацією та 
трудовим колективом навчального закладу на 2024 рік, з метою своєчасної й 
об’єктивної та неупередженої підготовки матеріалів для проведення 
тарифікації педагогічних працівників 

 
 Н А К А З У Ю : 
1.  Створити тарифікаційну комісію з проведення тарифікації педагогічних 
працівників на 2024-2025 навчальний рік у складі: 
голова комісії:    БУТИРІНА Т.В – директор  
члени комісії:  
САЄНКО І.Г.–вчитель української мови; 
БРАЖКО О.С.– вчитель інформатики; 
ПОЛІЩУК Л.С–представник трудового колективу; 
2. Тарифікаційній комісії розподілити педагогічне навантаження між 
вчителями школи до 01 вересня 2024року. 
3. Тарифікаційній комісії провести перевірку всіх трудових книжок з метою     



   уточнення педстажу педагогічних працівників. 
4. Провести співбесіду індивідуально з кожним педагогічним працівником з     

приводу  його навчального навантаження, класного керівництва, завідування    
кабінетом тощо. 

5. Кожного педагогічного працівника ознайомити із тарифікаційною 
відомістю, з їх навантаженням і розміром заробітної плати . 
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор                                                                               Тетяна БУТИРІНА 
 

З наказом ознайомлені:   

САЄНКО І.Г. 

БРАЖКО О.С. 

ПОЛІЩУК Л.С. 

 


	  від 20.08.2024р.                                                                                 №  40-ОД 

